biura nieruchomości i inne obciążenia związane z transakcją sprzedaży).

h) Przyjęto koszty wzrostu po okresie prognozy na poziomie 2%.

W wyniku przeprowadzonego testu na utratę wartości aktywów spółki oszacowana wartość odzyskiwalna

aktywów była na poziomie wyższym niż wartość bilansowa aktywów, co nie dało podstaw do dokonania odpisu

z tytułu utraty wartości.

OWSP Wartość bilansowa /w mln zł/
Wartość odzyskiwalna

/w mln zł/

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS
Cechsztyn

10 13

INTERFERIE w Kołobrzegu OSW Chalkozyn 19 60

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium
Uzdrowiskowe Argentyt

48 63

INTERFERIE w Świeradowie Zdroju – Hotel
Malachit

23 25

INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie 24 25

INTERFERIE Hotel w Głogowie 2 2

Cena akcji Spółki wynika m.in. z ich niewielkiej płynności (co jest związane ze stałym akcjonariatem),
a także trwającym procesem odbudowy wartości Spółki.

Wycena wykazała znaczną wrażliwość wartości godziwej na przyjęte poziomy stopy dyskonta oraz zmiany zysku

operacyjnego w okresie prognozy dla poniższych ośrodków:

Analiza wrażliwości wartości godziwej

Wartość
godziwa

/w mln zł/

Stopa dyskonta Zysk operacyjny
Stopa wzrostu po
okresie prognozy

+6% -6% +6% -6% +1p.p. -1p.p.

INTERFERIE w Ustroniu Morskim
OWS Cechsztyn

13 12,0 14,1 13,7 12,3 15 11

INTERFERIE w Kołobrzegu
OSW Chalkozyn

60 54,0 67,2 64,5 55,7 68 54

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium
Uzdrowiskowe Argentyt

63 56,2 70,6 68,3 57,3 72 56

Stopa dyskonta oraz zmiana wartości zysku operacyjnego, przy której wycena majątku byłaby poniżej wartości
bilansowej:

Poziom zmiany założeń implikujący utratę wartości

Zmiana stopy
dyskonta o punkty

procentowe

% spadek zysku
operacyjnego

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS Cechsztyn 1,9 p.p. 27,8

INTERFERIE w Kołobrzegu OSW Chalkozyn 7,2 p.p. 56,7

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium Uzdrowiskowe Argentyt 1,3 p.p. 16,2

Wszelkie istotne zmiany przyjętych powyżej założeń będą publikowane i omawiane w sprawozdaniach

okresowych (półrocznych i rocznych).

INTERFERIE S.A. w Legnicy
Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSR 34

 za okres od 1.01.2020 r. do 30.06.2020r.
 (kwoty wyrażone są w tys. złotych)

25

Dla nieruchomości INTERFERIE w Głogowie, został sporządzony operat szacunkowy określający wartość
godziwą przedmiotu wyceny w wysokości 2 456,2 tys. zł. Wartość bilansowa hotelu wg stanu na  30.06.2020r.
(wartość środków trwałych, wartości niematerialnych oraz środków trwałych w budowie) wynosi: 2 298 tys. zł.